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Direction
Otogar Yeni — Yeni Foça Son Durak

95 stops

Open route schedule

Otogar Yeni

Atölye

Bölge Trafik

Bölge İstasyonu

Ankara Caddesi

Narlıkuyu

Hayat Ağacı

Benzinlik

Yeni Kent

Bayraklı Üst Geçit

Nikah Salonu

Turan

Naldöken

Öztürk

Soğukkuyu Trafik

Dedebaşı

Ege Üniversitesi Karşıyaka Sağlık Yerleşkesi

Serin Kuyu

Kayalar Mezarlığı

Karşıyaka Jandarma

Ayyıldız

Route schedule
Otogar Yeni — Yeni Foça Son Durak

Monday 00:20-23:40

Tuesday 00:20-23:40

Wednesday 00:20-23:40

Thursday 00:20-23:40

Friday 00:20-23:40

Saturday 00:20-23:50

Sunday 00:20-23:50

Route info

Direction: Otogar Yeni

Stops: 95

Trip Duration: 2 hour 20 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-660-486707356-951172922
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15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi

Çiğli İtfaiye

Eğitim Gönüllüleri

Çiğli Belediye

Çiğli Şaraphane

Çiğli Santral

Küçük Çiğli

Ata

Balatçık Kahveler

Eski Sinema

Jandarma

Subay Lojmanları

Astsubay Lojmanları

Eski Yol

Kargılar

Ulukent Gar

Jandarma Ormanı

Ulukent Trafo

Üst Geçit

Egekent 2

Tarımsal Araştırma

Koyundere

Koyundere İlkokulu

Sedir

Havacılık Lisesi

Asarlık Giriş

Haldun Koşay Lisesi

Asarlık Mezarlık

Asarlık İnönü Mahallesi



Son Direk

Menemen Jandarma

Menemen Üst Geçit

Menemen Garaj

Menemen Karakol

Yıldız Mandıra

Menemen Fidanlık

Fabrikalar

Fabrikalar

Buruncuk İ.Ö

Yıldırım

Novada

Cemalettin Asku

Helvacı Giriş

Enver Aktürk

Tır Deposu

Bozköy-Ş.Kemal Üstgçt

Benzin İstasyonu

Yeni Foça Yol Ayrımı

Çelik

Beş Kardeşler

Tır parkı

Çakmaklı

MKE Aliağa Hurda Müdürlüğü

Horozgediği

Çakmaklı Yolu

Ören

Fatih



Ulus

Gencelli

Gül Körfezi

Doğakent

Alize

Çamkoru Sitesi

Meltem Sitesi

Foça Şahin Tepesi

Barbaros

Kültür Sitesi

Öğretmen Evi

Mercan

Gazi Mustafa Kemal

Yeni Foça Birlik Evleri

Doğal Kent

Mustafa Kemal

Yeni Foça Son Durak



Direction
Yeni Foça Son Durak — Otogar Yeni

93 stops

Open route schedule

Yeni Foça Son Durak

Mustafa Kemal

Doğal Kent

Yeni Foça Birlik Evleri

Gazi Mustafa Kemal

Mercan

Öğretmen Evi

Kültür Sitesi

Foça Şahin Tepesi

Meltem Sitesi

Çamkoru Sitesi

Alize

Doğakent

Donat Kent

Gül Körfezi

Gencelli

Mimar Sinan

Ulus

Fatih

Ören

Çakmaklı Yolu

Horozgediği

MKE Aliağa Hurda Müdürlüğü

Çakmaklı

Sanayi

Route schedule
Yeni Foça Son Durak — Otogar Yeni

Monday 05:00-22:20

Tuesday 05:00-22:20

Wednesday 05:00-22:20

Thursday 05:00-22:20

Friday 05:00-22:20

Saturday 05:00-22:20

Sunday 05:00-22:20

Route info

Direction: Yeni Foça Son Durak

Stops: 93

Trip Duration: 2 hour 16 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-660-486707356-951172922


Tır parkı

Beş Kardeşler

Çelik

Yeni Foça Yol Ayrımı

Benzin İstasyonu

Bozköy-Ş.Kemal Üstgçt

Tır Deposu

Enver Aktürk

Helvacı Giriş

Novada

Yıldırım

Buruncuk İ.Ö

Fabrikalar

Fabrikalar

Menemen Fidanlık

Yıldız Mandıra

Menemen Karakol

Menemen Garaj

Menemen Üst Geçit

Menemen Jandarma

Son Direk

Asarlık Esat Paşa Mahallesi

Asarlık Mezarlık

Haldun Koşay Lisesi

Asarlık Giriş

Havacılık Lisesi

Koyundere İlkokulu

Koyundere



Tarımsal Araştırma

Bakım Merkezi

Üst Geçit

Ulukent Trafo

Ulukent Gar

Kargılar

Eski Yol

Astsubay Lojmanları

Subay Lojmanları

Jandarma

Eski Sinema

Balatçık Kahveler

Ata

Küçük Çiğli

Çiğli Santral

Çiğli Şaraphane

Çiğli Belediye

Eğitim Gönüllüleri

Çiğli İtfaiye

15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi

Ayyıldız

Karşıyaka Jandarma

Kayalar Mezarlığı

Serinkuyu

Dedebaşı

Soğukkuyu Trafik

Öztürk

Naldöken

Turan



Bayraklı Üst Geçit

Yeni Kent

Keresteciler

Benzinlik

Narlıkuyu

Ankara Caddesi

Osman Kibar Kavşağı

Bölge Trafik

Atölye

Otogar Benzinlik

Otogar Yeni

660 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Menemen

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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